[image: ]
報道関係各位
2020年10月28日
AssistMotion株式会社

株式会社ケイエスピー様、株式会社ラック様から、
ご出資いただきました
～人にやさしいウェアラブルロボットの更なる技術で社会貢献します～

　生活動作支援ロボティックウェア「curara®」を提供しているAssistMotion株式会社（本社：長野県上田市、代表取締役：橋本稔、以下「AssistMotion」）は以下の２社より6,000万円の出資をいただきましたのでお知らせいたします。

<出資企業>
　株式会社ケイエスピー（本社：神奈川県川崎市、代表取締役：内田裕久）
　株式会社ラック（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：西本逸郎）

<出資受け入れの背景>
日本は超高齢社会を目前にして、高齢者が自立して生活できる社会環境を築くことが求められています。AssistMotionは、高齢者をはじめとした身体動作の不自由な人、作業などで身体に障害を有する人、またはそれを予防したい人に対して、動作支援技術（Assistive Technology in Motion)を用いて社会に貢献します。

■本件についてのお問合せ先
　AssistMotion株式会社
　TEL:0268-75-8124　E-mail：info@assistmotion.jp
image1.jpeg